KomneTteHuus: ®nopuctiika. KOHMOpI

[lorosop noxxepTBoBaHWUA MMYLLECTBA
obpaszoBaTenbHOMY yupexaeHuto Ne573-23 ot 27.03.2023 T.

r. KasaHb 27.03.2023 r.

(MecTo 3aKN0UeHUs) (nata 3akntoueHns)
ABTOHOMHas HeKOMMepYecKas opraHu3saums «LieHTp pa3BuTUS NPOGecCUOHaNbHbIX KOMMETEHLMIA»,
nMeHyemas B AanbHeiweM «)XKepTBoBaTesib», B e MeHepanbHOro avpekTtopa NybangynnmHa 9.@.,
[eNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OAHON CTOPOHbI, U

TAMOY "Ka3aHCKWil TOProBO-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM"

(MonHoe HaMMeHOBaHWe OpraHM3aLn, OCYLLLECTBASAOLLLEA 06pa3oBaTe/lbHYO AeATe/IbHOCTb)
MMeHyeMoe B AanbHeliwem «O6pa3oBaTe/ibHOE yupexzieHue», B nuue ampektopa CaByeHko P. @,
[eCTBYIOWEro Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYrOi CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMOMWHAHWW fanee
VIMeHYeMble «CTOPOHbI», 3aKMOUNIN HACTOSALLMI foroBop (fanee - [JOroBop) 0 HUMXKEC/eLYHOLEM:

1 MpeameT forosopa
1.1. )KeptBoBatenb 00s3yeTca 6e3B03mMe3gHO nepegarb O6pa3oBaTe/ibHOMY  YUpPeXAeHU B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTBe L0OPOBO/ILHOIO NOXXEPTBOBaHMA NMYLLECTBO (Aanee no TekcTy [lorosopa
- «[lMoxepTBoBaHME» NN «IOXKePTBOBAHHOE MMYLLLECTBO»), nepeyncneHHoe B MpunoxeHun Ne 1 K
HacTosLemMy floroBopy, ANnA UCNOMb30BaHUA B LENSAX, YKasaHHbIX B [loroBope.
1.2. TloxepTBOBaHWe nepefaeTcs B COOCTBEHHOCTb OO6pa3oBaTe/IbLHOMY YUPEXAEHUD AN ero
NCMNONb30BaHUA B CNeAyoWwmnx Lensax:
- Ha OCYLUECTB/IEHME MOATOTOBKM YYaCTHMKOB COOPHbIX KOMaHL Pecnybnuku TaTtapcTaH (B TOM
ynucne M KOMaHf YYaCTHMKOB C OrpaHUYeHHbIMW BO3MOXHOCTAMMW 3[L0PO0BbS) K YemnuoHaTam
npogeccMoHanbLHOr0 MacTepcTBa BCEX YPOBHEN,
- Ha peanu3auuio WHbIX MEPONpUATAA W MNPOEKTOB B pamkax pa3BUTUS NPO(eCcCUMOHaNIbHOMo
obpasoBaHusa B Pecnybnunke TatapcTaH.
1.3. TMoxepTBOBaHME MMYLLECTBA MO HacTodAwemy J[lOoroBopy OCYLLecTBAAKTCA >KepTBoBaTeNem
6e3B03Me3[HO B pamMKax OCyLLeCTB/IeHUS 6N1aroTBOPUTENbHON AeATeIbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanibHOro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOPUTE/NILHOW [AEATENIbHOCTU 1
61aroTBOPUTENbHBIX OpraHu3aumax” B LeNsxX COAEWCTBUA [eATeNbHOCTU B cepe 06pa3oBaHus,
obecneyeHns yCcTaBHON fesTenbHOCTN OBpa30BaTENbHOIO YUPEXaeHNS.

2. lNpaBa 1 0653aHHOCTM CTOPOH
2.1. XeptBoBatenb 06sa3yeTca nepefaTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YyupexaeHuto [1oXXepTBOBaHME B
cooTBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeyeHue 10 paboumx AHEW C MOMEHTa nognucaHus
HacTosLero Jorosopa.
2.1.1 )KeptBoBatenb 006sa3yeTca npefocTaBuTb O6pasoBaTe/lbHOMY  yupexzeHuto  [orosop
MOXepPTBOBaHUS C aKTOM MpuemMa-nepegaym n6b6IM BO3MOXHbLIM CMOCOOOM: HapO4YHO, MOYTON
Poccum, cny>60ii KypbepcKoil OCTaBKMW, 3/1EKTPOHHOI MOYTOMA.
2.2. Ha momeHT nognucaHus gorosopa O6pasoBaTesibHOE yUpexaeHne ocMoTpesio MoxepTBoBaHMe,
3HAaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW U WHbIMU XapaKTepuUCTUKaMW WM He WMEET HUKaKUX
NPeTeH3nii B OTHoWeHWK MoXepTBOBaHNA
2.3. Ob6pasoBaTefibHOE y4upexieHue Brnpase B Nt060e Bpems Ao nepegaym MoxepTBOBaHWUA OT HEro
0TKa3aTbCA. Takoi 0TKa3 JO/MKEH ObITb COBEPLLEH B MMCbMEHHON hopme. B 3TOM Cyyae HaCTOALLMIA
JoroBop cuMTaeTca pacToOprHyTbiIM C MOMEHTa nosydeHus >KepTBoBaTesneM MUCbMEHHOro 0TKasa
O6pa3oBaTeNbHOr0 yUpeXxaeHus.
2.4. Ob6pa3oBate/ibHOe yupexaeHne npuHuMaeTt lMoxepTBoBaHWe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacToswemMy [lorosopy v 0653yeTcq MCMNo/b30BaTh €ro UCKIUYUTENbHO B LENAX, YKasaHHbIX B .
1.2. HacTosawero Jorosopa.



2.5. O6pasoBaTe/ibHOe YyupexzaeHune 00s3aHO Mo TpeboBaHWUIO >KepTBoBaTeNns MpeaocTaBnATb
)KepTBoBarTen0 OTYeT O LENeBOM MCNOJb30BAHUM MMOXXEPTBOBAHHOINO WMYLLECTBA, a TakKxe
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMUTbCA C  (DMHAHCOBOW, OyXrasTepckom W WMHOW  [OKYMeHTauumen,
MOATBEPXAAIOLLEN LieneBoe Ucnosnb3oBaHne MoxxepTBOBaHMS.
2.6. Ob6pasoBaresnibHOe yupexjeHune 06a3yeTcs:

- NpuHATL MoXepTBOBaHME MO aKkTy npuemMa-nepegayu;

- ucnosb3oBaThb MoXKepTBOBaHWE MO MPSMOMY Ha3HAYEHWIO B COOTBETCTBMU C YC/IOBUSMU
HaCTOsILLLEero 4oroeopa;

cogepxatb [loXepTBOBaHME B MOJSIHOW WCMPABHOCTU W HAaA/IeXallem COCTOAHUN,

BbIAENATb AN 3TUX Lenell Heo6X0AMMble MaTepuabHble U (PUHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOWM3BOAMTL 3a CBOW CYET TeKYyWMA U KanutaibHbll PeMOHT (B
OTHOLUEHNNU OObEKTOB  OCHOBHbIX CpeLCTs, WNHCTPYMEHTAa, 060pyLoBaHus, NHBIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLEeHHOCTEW AUTENbHOTO NO/b30BaHNSA);

- HecTW pacxofbl No cofep>kaHuto [oXepTBOBaHWA, B TOM 4MC/e 3KCMayaTauUOHHbIE,
KOMMYHa/IbHble W WHble pacxofdbl (B OTHOLIEHUW OOLEKTOB OCHOBHbIX CPefCTB, WHCTPYMEHTa,
060py0BaHNSA, UHbIX TOBAPHO-MaTepuasbHbIX LLEHHOCTENR 4IMTeNIbHOr0 Nosb30BaHuWs);

- 06e3 nMCbMeHHOro cornacus »XepTBoBaTess He 3ak/4aTb JOroBOpbl (B TOM 4ucfie U O
COBMECTHOI [eATeNbHOCTU) M He BCTynaTb B CAENKWU, CNeACTBMEM KOTOPbLIX ABASETCA WM MOXET
ABNATLCA  OTUYXAeHue [loXepTBOBaHMSA WAM  Kakoe-nMbo 06peMeHeHVe MpefoCcTaBiAeMbIX
>KepTBoBaresto no LOroBopy UMYLLECTBEHHbIX MpaB, B YACTHOCTU, NepPexos Ux K Apyromy nuuy;

- NPUHATb Mepbl K 06eCneYeHnto COXPaHHOCTN nepeaaHHoro MNoxepTBoBaHNS;

- obecrneuvBaTb [OMYCK B MOMeLWleHUs npefcTaBuTeneid  XKepTtBosatens, Cnyx6
rocyfapCTBEHHOro  MOXapHOro  Haj3opa WM APYrux  roCyAapCTBEHHbIX — OpraHusauui,
KOHTPONUPYIOWMX COBMOLEHNE 3aKOHOB U HOPM, Kacalowmxcs nopsigka WCnosib30BaHUs U
aKcnyarauny 3aaHns, U B YCTAHOBNEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATb 3a)MKCUPOBaHHbIe HapyLleHus (B
OTHOLLEHUN OObEKTOB  OCHOBHbIX CpeacTs, WNHCTPYMEHTAa, 060pyLoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTEN A/INTEIbHOIO NO0/b30BaHNA);

HECTU PUCK C/ly4yallHOM rnmbenn wunu cnyyvanHoro nospexzaeHus [MoXepTBOBaHUA C
MOMEHTA ero nepesayu.

- NpU pacTOpPXeHUW [oroBopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepefatb [loXXepTBOBaHME
YKepTBOBaTeno No akTy npuema-nepefayn B UCMPaBHOM COCTOSHUM C YH4eTOM HOPManbHOro M3Hoca,
a TaKXke BCe HeOTAeNUMbIe Y/y4LleHns, BO3HUKLLINE B pe3y/ibTaTe ero UCrosib30BaHus;

- HeMe/lIeHHO M3BEeCTUTL XKepTBOBaTeNsl 0 BCeX 006CTOATENbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOBAUATb
Ha UCMOJIHEHNE HACTOSALLEro orosopa.

- no TpebosaHuio KepTBoBaTens MpefocTaBnATb [loXepTBOBaHME BO BpeMeHHOe
6e3B03Me3HOe NONb30BaHWe XXepTBoBaTe/no AN1A NPOBEAEHUS YeMMUOHATOB MPO(eCcCUOHAIbHOIO
MacTepCTBa BCEX YPOBHEN.

- B TeyeHune 10 paboumx gHei ¢ MOMeHTa nosy4vyeHms [orosopa MoXepTBOBaHUS N aKTa
npuema-nepegayn B cooTBeTcTBMM € N. 2.1.1 O6pas3oBaTe/ibHOe yupexaeHue 06a3yeTca noanucaTb
[loroBop noXepTBOBaHWA W aKkT npuemMa-nepefayn W BepHYTb MNOAMUCAHHbIA 3K3emMnasp B
Oyxranteputo >XepTBoBaTens nNM60 NpeAcTaBUTb B MUCbMEHHOW (hopme 0BOCHOBAHHbLIV OTKa3 OT
NOANNCaHUA YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyyae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpexJeHneM NognucaHHbIX 3K3emnisapos Jorosopa
MOXepTBOBaHMS W akTa npuema-nepefadn B Oyxranteputo XKeprtBosaTenss B 10-AHEBHbIA CPOK
YKepTBoBarenb Bnpase NoTpe6oBaTh Bo3BpaTa [NoXxepTBOBaHMS.

3. lMopagok nepegayun
3.1. TMMepepaya [MoxepTBoBaHMSA O6pa3oBaTe/lbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLECTBASETCA afdpecy
HaxoxaeHus XXepteosatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4.11/6.
3.2. jocTaBKa 1 pa3rpyska, a Takxe yCTaHOBKa M MOHTaX (Npy He06X0AMMOCTM) NOXXEPTBOBaHHOIO
NMYLLECTBA OCYLLECTBNAETCA cuaMu 1 3a c4eT O6pa3oBaTe/lbHOro yUpeXxaeHus.
3.3. Mepegaya NOXXEPTBOBAHHOIO MMYyLLLECTBA OOPMASETCS MOAMMUCAHMEM YMNONHOMOYEHHbIMU
npeacTasutensmm XXepteosatens n O6pa3oBaTe/slbHOro yupexaeHns akta(os) npuema-nepegadn.



4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Vcnonb3oBaHue [MoXXepTBOBaHUA WM ero 4acTu He B COOTBETCTBMM C OFOBOPEHHbLIMWU B
HacTosAweM [loroBope LensamMui Uan U3MeHeHne Taknx Lenei ¢ HapyLIeHeM YCTaHOBMIEHHbIX NpaBu
[aeT npaso XXepTBOBATE/HO, €r0 NPaBoONpPeeMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI NMOXXEPTBOBAHMS.
4.2. C momeHTa nepefaun MoxxepTBOBaHMS BPeA, MPUYMHEHHbIV XXU3HW, 340POBbIO tOA4EN Mn
NMYLLLECTBY BC/EACTBME HeAOCTATKOB MOXEepTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, MOA/EXUT BO3MELLEHUIO
O6pasoBatefibHbIM  yypexaeHnem. C MOMeHTa nepefayn MOXepTBOBAHHOMO  MMYLLECTBa,
O6pasoBaTe/lbHOE YUpeXxaeHne HeceT PUCKWU ero yTpatbl, 6pems cofep)kaHusi, ynnaTbl HaloroB u
NHbIX NAaTeXen, CBA3aHHbIX C BNAAEHNEM MOXEPTBOBAHHbLIM UMYLLECTBOM.
4.3. ObpaszoBaTe/ibHOE yupexeHne 00A3yeTcsa Cofep)KaTb MOXepTBOBaHHOE UMYLLECTBO B paboyem
COCTOSiHUM 1 obGecneumBaTb €ro Hag/exallyro 3KCnayaTauuMid W HeobXoAuMMbliA pemoHT (B
OTHOLLEHUN 00bEKTOB OCHOBHbIX CpeAacTs, NHCTPYMEHTa, obopyfoBaHu, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LLEHHOCTEN AIMTENbHOrO NO0/b30BaHNS).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnnm nucnonb3oBaHWe MoXKepTBOBaHUA B COOTBETCTBUM C YKa3aHHbIMU B HacToslem [lorosope
LlensiMn CTaHOBUTCS HEBO3MOXHbIM BCMEACTBME N3MEHUBLLUNXCA 06CTOATENLCTB, TO MOoXepTBOBaHMe
MOXeT OblTb MCMoMb30BaHO O6pa3oBaTefibHbIM  YUpeXxKaeHneM B APYruMX Lensx TOMbKO C
NMUCbMEHHOr0 cornacus XXepTeosarens.
52. B cnyyae nukempaumm O6pa3oBaTeNbHOrO YUpeXxeHWs MOoXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpasnseTca Ha LUenu, onpegeneHHble ycTaBoM O6pa30oBaTeNbHOr0 YUpexaeHus, Ha 06Lmx
OCHOBaHMAX.
5.3. B cootBetctBumM ¢ n. 3 cr. 582 'K P® O6pa3oBatenbHoe yypexzeHue, nNpuHMMaroLlee
Mo>kepTBOBaHMe, AN WCMNOMb30BAaHNA KOTOPOro YCTAHOB/IEHO OMpefe/sieHHOe Ha3HauveHwe, LO/MKHO
BeCTV 060CO6/IEHHbIV YYeT BCex orepawuii No UCNob30BaHUIO NOXEPTBOBaHHOIO UMYLLLECTBA.
5.4. )KepTeoBaTenb rapaHTMpyeT, 4TO MepefaBaemMoe B KauyecTBe [10XepTBOBaHWA MMYLLECTBO
npuHagneXxuT >KepTBoBaTe/t0 Ha npaBe COOCTBEHHOCTM, He 3a/I0KEHO, He apecToBaHO, He
06pemMeHeHO KakuM-M60 MHbIM 06pa3oM MnpaBamMun TPETbUX UL,
5.5. Ycnosusa HacToswero [lorosopa v LOMONHUTENbHbIX COTMaleHniA K HeMy KOH(MAEHUNaNbHbI U
He noAfexar pasrnaweHnto 3a WCK/IKYEHUEeM  Cly4vaeB, YCTaHOB/IEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOZATeNbCTBOM, & TaKXe Npu YCNO0BUWM MNONYYeHUs MNpeABapuTeIbHOrO Cornacus BTOPOM
CTOpOHOM [lorosopa.

6. Mpouwne ycnosusa
6.1. HacToswuniA forosop BCTynaeT B CUY CO [HS €ro MoAnucaHus CTOPOHaMK W npekpaLlaeTcs
HaAeXalum UCNOMHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BblTeKawowme K3 HacToAwero JloroBopa, paspeLllardTca CTOPOHaMU MNyTem
neperosopos. [pu He JOCTUXEHUW COrnacus, Crop NOAJEXUT PACCMOTPEHUIO B ApOUTpaXXHOM cyfe
Pecny6ivkn TaTtapcraH.
6.3. Bce M3MeHEHUs W [OMONMHEHUS K HacToAwemy J[oroBopy AO/MKHbI OblTb COCTaBNEHbl B
NMUCbMEHHOI hopMe ¥ NoANMUCaHbI YNOHOMOYEHHbIMU NPeACTaBUTENAMU CTOPOH.
6.4. Hactoswmin [JoroBop cOCTaB/ieH B ABYX 3K3eMMNIApax, MMEILMX PaBHYO OPUANYECKYIO CUny -
Mo OAHOMY A5 KXAOW U3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacTosALwmMin oroBop, CTOPOHbLI rapaHTUPYHOT, YTO 06/1a4al0T BCEMU HEOOXOANMbIMU
NMONHOMOYUNAMU AN €ro 3aKMHYEHUSA U UCNONHEHUA.



7. Appeca v pekBu3nTbl CTOPOH

>KepTBOBaTeNb:

ABTOHOMHas HeKOMMepyecKas
opraHmsauma «LieHTp pa3suTus
NpogecCrMoHanbHbIX
KOMMETEHLMA»

420111, Poccuiickaa dPepepayms,
Pecny6nuka TatapcTtaH, . KasaHb, yn.
[sepxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuétHblin cuéTt 40703810345020000097
Kop.cuét 30101810000000000805

BUK 049205805

VNHH 1655376197

KM 165501001

"eHepanbHbIN Anp

| 3.®.Ty6arigynnuu/

O6pa3zoBaTte/ibHOE YUpexaeHue:

TAMNQY "KazaHCKUiA TOProBO-3KOHOMMWYECKII
TEXHUKYM"

420034, Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTaH), .
KasaHb, yn. 'opcoseTckad, jom 2

019205400 OTAENEHUE-HB PECMYBJ/IMKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUW/IY ®K no
Pecny6nvke TatapcTtaH

PacueTHbI cyeT 03224643920000001100
Kop. cyeT 40102810445370000079

BMK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

JwnpekTop

/P.®d. CaBueHKo/
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOTO UMYLLLECTBA

HavmeHOBaHMe NOXepTBOBaHHOIO MMYLLIECTBA
Po3za Ixymunns 60 cm Mup useToB

Po3a Kumbepnun 60 cm

Posa LWaHrpu-a 60 cm (Mup L,BeTOB)

KanaHxo3s Kalanchoe plants
Canan

Apanus
Kcepogmnnym/beprpacc
MucTtakns

3BKanunT

mayuHT

Mmncodguna

AdnaHTyc

[dnaHTyc

[unaHTyc

[naHTyc

Kpacneawii

TronbMNaH MecTHbIR Np-Bo Kanyra
XpusaHTema-cpe3aHHble LBEThI
Xpu3aHTeMa-cpe3aHHble LBeThI
AnbCcTpomepua
AnbcTpomepusa
AnbCcTpoMepus
JycTtoma/JInsmaHTyc
Jyctomal/NInsmnaHTyc
MucTtakuna

LWoicus

Lumbungnym

["Mnepukym

Po3a gnnHa ctebns 60 cm
["opTeH3ns

["opTeH3nA

byBapaus

AranaHTyc

epbepa

CupeHb

MatTtunona/J1eBKoii
JTuMoHnyMm

KnemaTtuc

Okcunetanym

Mwnmosa

Knapkus

UToro

KonunyecTtso
60 wT
60 wr
60 wr

5 wT
5 wT
5 wT
5 wT
2 wr
5 wT
25 wT
25 wT
60 wT
60 wr
60 wr
65 wT
50 wT
100 wr
25 wT
25 wT
20 wT
20 wT
10 wT
20 wT
30 wr
2 wT
5 wT
5 wT
15 wT
50 wT
5 wT
5 wT
30 wT
30 wr
60 wT
30 wT
50 wr
25 wT
50 wT
40 wT
30 wT
10 wT

MpunoxeHne Nel

LleHa
92,70
92,70
92,70
120,00
560,14
499,00
282,90
190,00
822,00
77,52
82,99
57,18
68,76
52,19
48,43
38,41
39,99
99,89
72,75
70,88
72,91
74,93
165,75
133,85
190,00
486,66
849,12
65,24
105,22
229,97
285,97
63,46
95,25
88,52
285,97
110,23
54,63
99,33
71,81
218,83
299,99

K Jorosopy noxeptsoBaHua Ne573-23 ot 27.03.2023 T.

Cymma
5 562,00
5562,00
5562,00

600,00
2 800,70
2 495,00
141450

380,00
4 110,00
1938,00
2 074,75
3430,80
4 125,60
3 131,40
3 147,95
1920,50
3 999,00
2 497,25
1818,75
1417,60
1458,20

749,30
3 315,00
4 015,50

380,00
2 433,30
4 245,60

978,60
5261,00
1 149,85
1429,85
1903,80
2 857,50
5311,20
8 579,10
5511,50
1365,75
4 966,50
2 872,40
6 564,90
2 999,90

126 336,55






AKT MNMPEMA-TEPEJAYN NMYLLECTBA
no [lorosopy noxeptsoBaHnsA umyuiectsa Ne573-23 o1 27.03.2023 .

r. KasaHb 27.03.2023 r.

ABTOHOMHas HeKoMMepuecKas opraHu3sayms «LleHTp pasBuTns npogeccroHanbHbIX
KOMMNEeTEeHLMN», MMeHyemas B [JaNbHeilweM «XepTBoBaTenb», B fiMue [eHepalbHOro AMpekTopa
lNy6aigynnnHa .., AEWCTBYHOLLIEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C OAHON CTOPOHbI, U

TAMNOY "Ka3aHCKWil TOProBo-3KOHOMUYECKUA TEXHUKYM"

MMeHyemoe B  AanbHeiliem «O6pas3oBaTeNlbHOE yupexieHue», B /uue JupekTopa
CaByeHko P. @.,

[eiCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C [pPYroii CTOPOHbI, MpW COBMECTHOM YMOMWHaHWM Aanee
nMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HACTOALLMI aKT O nepefaye MOXXepPTBOBaHHOIO MMYyLLLECTBA (Janee
- Mmyuwectso) no Aorosopy Ne573-23 ot 27.03.2023 .

XepTBoBatesib 6e3803Me34HO nepefan, a ObpasoBaTesibHOe yupexxaeHne 6e3803Me34H0 MPUHANO
cnepyouwee IMyLecTeo:

Ne n/n HanmeHoBaHue VIMyLlecTBa Konunuectso  LleHa 3a eauHuuy, Cymma, pyo.
py6.
1 Posa xymunma 60 cm Mup LBeTOB 60 92,70 5562,00
2 Po3a Kumbepnu 60 cm 60 92,70 5 562,00
3 Po3a LaHrpu-/a 60 cm (Mup 60 92,70 5562,00
LIBETOB) n

4 Kananxoa Kalanchoe plants 5 120,00 600,00

5 Canan 5 560,14 2 800,70
6  Apanus 5 499,00 2 495,00
7 Kcepogmnnym/beprpacc 5 282,90 1414,50
8 Muctakus 2 190,00 380,00

9 IBKaNUNT 5 822,00 4 110,00
10  TnayuHT 25 77,52 1938,00
1 Tuncoduna 25 82,99 2 074,75
12 OunaHTyC 60 57,18 3430,80
13 OunaHTyC 60 68,76 4 125,60
14 [AwnaHTyC 60 52,19 3 131,40
15  [OunaHTyC 65 48,43 3 147,95
16  Kpacneguii 50 38,41 1920,50
17 TwonbnaH MecTHbIli Np-Bo Kanyra 100 39,99 3 999,00
18 XpuszaHTema-cpe3aHHble LBETbI 25 99,89 2 497,25
19  XpuszaHTema-cpe3aHHble LBETbI 25 72,75 1818,75
20  AnbcTpomepus 20 70,88 1417,60
21  AnbcTpomepus 20 72,91 1458,20
22  AnbCcTpoMepus 10 74,93 749,30

23  DycToma/flnsmaHTyC 20 165,75 3 315,00
24 JycTtoma//ln3naHTyc 30 133,85 4 015,50
25 MucTakms 2 190,00 380,00

26  Lloicus 5 486,66 2 433,30
27 LUumbngmnym 5 849,12 4 245,60
28  [unepukym 15 65,24 978,60

29  Posa anuHa cte6ns 60 cm 50 105,22 5261,00
30 ["opTeH3us 5 229,97 1 149,85

31 ["opTeH3uns 5 285,97 1429,85



32  bysapaua 30 63,46 1903,80

33  AranaHTtyc 30 95,25 2 857,50
34 Tepbepa 60 88,52 5311,20
35  CupeHb 30 285,97 8579,10
36  MarTtuona//leBkoii 50 110,23 5511,50
37  JInMOHUYM 25 54,63 1365,75
38  Knematuc 50 99,33 4 966,50
39  Okcunetanym 40 71,81 2 872,40
40 Mwumosa 30 218,83 6 564,90
41  Knapkus 10 299,99 2 999,90
NToro 126 336,55

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTe/lbHOrO YYpeXaeHns K >XKepTBOBaTeNto MO nepedaBaeMoMy MmyulecTtsy u
[OKYMeHTam He MMeeTCH.

MognucaB HacToAWMA akT, CTOpPOHbI NMOATBEPXKAAHOT, UTO 06s3aTenbCTBA CTOPOH MO MpUEMY
nepefadve MOXePTBOBAHHOIO WMMYyLLECTBA MO AOroBOpPY WCNOAHeHb CTOpOHaMW Hafexalium
o6pasom.

HacTosLmMii aKT coCcTaBNeH B ABYX 3K3eMMNAApax, No OAHOMY A/t KaXAO0W CTOPOHbI.

VmyLiecTso caan:

op AHO «LPMK» [TCy6agynivH 3..

aHCcKum
TEXHUKYM" /CaByeHKO P. ®.



